

Numer referencyjny: ZPP.261.11.2018

Kraków, 10.05.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 1579 z późn. zm) pn.: „**Realizacja aplikacji mobilnych i gry webowej w ramach projektu „100 na 100. Muzyczne dekady wolności”**”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” (SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1

(...) zwracamy się z propozycją wprowadzenia kilku drobnych zmian w „zał 4 – IPU”, które z perspektywy naszych doświadczeń zawodowych korzystnie wpłyną na ostateczny kształt realizacji.

Proponowane zmiany:

§ 2. „Obowiązki Wykonawcy”, ust. lit. b jest: „skonfigurowania wszystkich aplikacji oraz gry webowej do współpracy z narzędziem Google Analytics. Konfiguracja musi zapewnić Zamawiającemu możliwość generowania raportów z poziomu GA.”.

Proponujemy: „skonfigurowania gry webowej do współpracy z narzędziem Google Analytics oraz aplikacji mobilnych do współpracy z narzędziem Google Analytics for Firebase.”.

W miejsce dawnego Google Analytics używanego do prowadzenia statystyk aplikacji mobilnych obecnie stosuje się narzędzie Google Analytics for Firebase - takie rozwiązanie jest rekomendowane przez Google.

Odnosnie „Konfiguracja musi zapewnić Zamawiającemu możliwość generowania raportów z poziomu GA” – zasadniczo to narzędzia: Google Analytics i Google Analytics for Firebase, mają funkcję generowania raportów i Wykonawca nie ma na tę funkcję żadnego wpływu. Innymi słowy generowanie raportów nie jest związane z działaniem po stronie aplikacji. Skonfigurowanie aplikacji do współpracy – o co chodziło prawdopodobnie autorowi zapisu - jest już ujęte i wyczerpane w pierwszym zdaniu.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. W związku z powyższym § 2 ust. 2 lit. b) IPU otrzymuje brzmienie:

b) „skonfigurowania gry webowej do współpracy z narzędziem Google Analytics oraz aplikacji mobilnych do współpracy z narzędziem Google Analytics for Firebase.”

Pytanie 2

Proponujemy uzupełnienie paragrafu § 10. Kary umowne, o zapisy dotyczące odpowiedzialności Zamawiającego. Zmiany wprowadzą symetrię w odpowiedzialności obydwu stron umowy. W nowej postaci paragraf miałby brzmienie (...):

§ 10. Kary umowne

1. *W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu będzie przysługiwała bezwarunkowa kara umowna w wysokości 20% wartości Przedmiotu Umowy brutto, o której mowa § 6 ust. 1.*

2. *Zamawiający zastrzega sobie możliwość naliczenia bezwarunkowych kar umownych w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 6 ust. 1- za każdy dzień zwłoki w sytuacji, gdy Wykonawca przekroczy:*

a) termin określony w § 8 ust. 1 lub § 4 ust. 4 i 6 lub § 5 ust. 2 lit. d) ppkt. ii Umowy;

- b) termin wyznaczony na usunięcie ujawnionych w Przedmiocie Umowy wad fizycznych lub prawnych.
3. Zamawiający zobowiązany jest dotrzymać terminów oraz zobowiązań leżących po Jego stronie, wyszczególnionych w Załączniku „Harmonogram dostarczania materiałów” do Umowy. Niewywiązanie się przez Zamawiającego z działań leżących po Jego stronie skutkuje przesunięciem terminu odbioru danego etapu o czas równy czasowi opóźnienia.
 4. W przypadku opóźnienia, o którym mowa w ust. 3 powyżej Wykonawca nie poniesie za to opóźnienie żadnej odpowiedzialności.
 5. Wykonawca ma prawo naliczyć Zamawiającemu bezwarunkową karę umowną w wysokości 20% (słownie: dwadzieścia procent) wartości Przedmiotu Umowy brutto, o której mowa § 6 ust. 1., powiększoną o kwotę kosztów poniesionych przez Wykonawcę z tytułu wykonanych prac w ramach realizacji postanowień niniejszej Umowy, w przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.
 6. Wykonawca zastrzega sobie możliwość naliczenia bezwarunkowych kar umownych w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa § 6 ust. 1- za każdy dzień zwłoki w sytuacji, gdy Zamawiający nie dostarczy materiałów i informacji określonych w Załączniku „Harmonogram dostarczania materiałów”, zgodnie z terminami wskazanymi w w/w załączniku.
 7. Zamawiający zastrzega sobie naliczenie bezwarunkowych kar umownych w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta z usług podwykonawców lub dalszych podwykonawców bez zgody Zamawiającego albo Wykonawca nie zgłasza Zamawiającemu podwykonawców lub dalszych podwykonawców mimo zlecenia im wykonania całości albo części Przedmiotu Umowy.
 8. Zamawiający i Wykonawca zastrzegają sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w wysokości przekraczającej kwotę naliczonych kar umownych. Kary umowne mogą być kumulowane.
 9. W przypadku zaistnienia sytuacji, w których konieczne będzie naliczenie kar umownych, Zamawiający i Wykonawca oświadczają, że wystawią notę obciążeniową zawierającą szczegółowe naliczenie w/w kar.
 10. Kara umowna będzie płatna w terminie 14 dni od otrzymania noty obciążeniowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanych kar umownych. W związku z powyższym § 10 IPU - otrzymuje brzmienie jak w przytoczonym pytaniu nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 3

W dokumentacji brakuje: „załącznik nr 4 – harmonogram dostarczania materiałów”.

Odpowiedź 3


Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt. 10 Rozdziału XIX (SIWZ) – INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA - Najpóźniej do dnia zawarcia umowy Strony uzgodnią „harmonogram dostarczania materiałów”, który stanowić będzie załącznik do umowy.

W związku z tym, że harmonogram dostarczenia materiałów będzie uzgadniany przez Wykonawcę którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza i Zamawiającego przez zawarciem umowy - nie jest zatem dołączony do wzoru IPU.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w pkt. 1 formularza ofertowego (załącznik nr 6 do SIWZ) poniżej oferowanego przez Wykonawcę okresu gwarancji powinna znaleźć się informacją, że „Minimalny zaoferowany okres gwarancji wynosi 12 miesiące od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji”. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 6 do SIWZ. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy:
ZZP.261.11.2018.

Z poważaniem


Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych

1 x załącznik (zmieniony formularz oferty)